
  

Σελίδα 1 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος, 19 Ιανουαρίου 2016 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αριθ. Απόφασης: 33 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αριθ. Πρωτ.: 1289 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & Τ.Π.Α. 

Ταχ. Δ/νση: Νικολάου Πλαστήρα 13 
 574 00 ΣΙΝΔΟΣ 
Πληροφορίες: Γ. Γκαζκούτης 
Τηλέφωνο: 2310797411 εσ. 131 
Fax: 2310798143 
Email: g.gkazkoutis@dimosdelta.gr 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Επιτροπής Παραλαβής της υπηρεσίας «Ετήσια συντήρηση 
φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων και συσκευών τηλεμοιοτυπίας (2015-
2016)» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ 28/80 
4. Την αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21508/04.11.2011 Απόφαση του Υπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07.11.2011 τεύχος Β’). 
5. Τις αριθ. 35/3015 και 165/2015 αποφάσεις Δημοτικού Συμβουλίου, με τις οποίες  ορίσθηκαν 

τα αιρετά μέλη  των επιτροπών  παραλαβής  υπηρεσιών. 
6. Την  αριθ. 341/2015 απόφαση Δημάρχου για την συγκρότηση των συλλογικών οργάνων 

(ΑΔΑ: ΩΔ71Ω9Ι-Υ64). 
7. Το αριθ. πρωτ. 35.690/07.12.2015 Πρακτικό Κλήρωσης του Αυτ. Τμήματος 

Προγραμματισμού, Οργάνωσης & ΤΠΕ με το οποίο αναδείχθηκαν τα υπηρεσιακά μέλη 
(τακτικά και αναπληρωματικά) της Επιτροπής Παραλαβής της Υπηρεσίας «Ετήσια 
συντήρηση φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων και συσκευών τηλεμοιοτυπίας (2015-2016)». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους ως μέλη της επιτροπής παραλαβής της υπηρεσίας 
«Ετήσια συντήρηση φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων και συσκευών τηλεμοιοτυπίας (2015-
2016)»: 

Α/Α Τακτικά μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 
1 Τσακαλάκη Λαμπρινή Περπερή Ελένη 
2 Κωνσταντινίδης Κωνσταντίνος Γεμενετζής Δημήτριος 

2. Οι ανωτέρω μαζί με τον Δημοτικό Σύμβουλο κ. Παππά Αθανάσιο και τον αναπληρωτή του 
κ. Ζάχο Γρηγόριο, που ορίστηκαν με τις  αριθ. 35/2015 και 165/2015 αποφάσεις του Δημοτικού 
Συμβουλίου ως μέλη των επιτροπών παραλαβής υπηρεσιών του Δήμου, θα αποτελέσουν την 

ΑΔΑ: 7ΧΞΡΩ9Ι-ΩΛΠ



  

Σελίδα 2 

Επιτροπή Παραλαβής της Υπηρεσίας «Ετήσια συντήρηση φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων 
και συσκευών τηλεμοιοτυπίας (2015-2016)». 

3. Πρόεδρος της Επιτροπής Παραλαβής ορίζεται ο Κωνσταντινίδης Κωνσταντίνος ΠΕ 
Διοικητικού με Δ’ βαθμό, που είναι ο αρχαιότερος υπάλληλος με αναπληρώτριά του την 
Περπερή Ελένη ΠΕ Μηχανικών / Τοπογράφων Μηχανικών με Γ’ βαθμό, που είανι η 
αρχαιότερη υπάλληλος από τους αναπληρωτές. 

4. Στην παρούσα επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της, το αριθ. πρωτ. 
35.690/07.12.2015 Πρακτικό Κλήρωσης του Αυτ. Τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης & 
ΤΠΕ. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Θ.ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

1. Κοινοποίηση:  
- Μέλη Επιτροπής Παραλαβής 
- Αυτ. Τμήμα Προγραμματισμού, Οργάνωσης & ΤΠΕ 
2. Εσωτερική Διανομή:  
- Αρχείο (Αποφάσεις Δημάρχου) 

ΑΔΑ: 7ΧΞΡΩ9Ι-ΩΛΠ



  

Σελίδα 3 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                       Σίνδος,   7/12 /2015         
ΔΗΜΟΣ    ΔΕΛΤΑ                                                                                             Αρ.Πρωτ.  35690 
------------------------------------------    
ΑΥΤ. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΤΠΕ 
Δ/νση:                 Ν.Πλαστήρα 13, Σίνδος 
Πληροφορίες :  Ζάμπος Παναγιώτης                                                      
Τηλέφωνο:        2310797411(ες.135) 
e-mail:              p.zampos  2310798143                                   
  
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 
 

      Στην αίθουσα συνεδριάσεων του  Δημαρχείου Σίνδου , σήμερα    την    7 του μηνός Δεκεμβρίου 
2015,  ημέρα Δευτέρα και ώρα 11 π.μ συνήλθε η αρμόδια για τη δημόσια κλήρωση επιτροπή, 
αποτελούμενη από:  
Τον Ζάμπο Παναγιώτη, Αν.Πρ/νο του Αυτ.Τ μήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης & ΤΠΕ  του 
Δήμου Δέλτα 
και τους  
Καζλάρη Ιωάννη, υπάλληλο του Αυτ.Τ μήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης & ΤΠΕ  του Δήμου 
Δέλτα, ΤΕ Πληροφορικής και  
Γκαζκούτη Γεώργιο υπάλληλο του Αυτ.Τ μήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης & ΤΠΕ  του Δήμου 
Δέλτα, ΠΕ Πληροφορικής   
σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 26 του Ν.4024/2011, για την ανάδειξη δύο (2) τακτικών μελών 
και των αναπληρωματικών , για την  συγκρότηση της Επιτροπής παραλαβής, της υπηρεσίας «Ετήσια 

συντήρηση φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων και συσκευών τηλεμοιοτυπίας (2015-2016)» 
      Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 63 και του  άρθρου 70 παρ.1 του ΠΔ 28/1980 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 και του άρθρου 273 παρ. 1 του Ν. 3463/2006 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011. 
4.Τις διατάξεις της υπ' αριθ ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21508/04.11.2011 Απόφασης του Υπουργού Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07.11.2011 τεύχος Β’) 
5.Την υπ' αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4.11.2011 Εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
6. Την υπ’ αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/1.18/οικ.21700/19-9-2012 Εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
7. Την υπ’αριθμ. 341 / 2015 απόφαση Δημάρχου για την συγκρότηση συλλογικών οργάνων 
8.Την με αρ.πρωτ.  35143/ 1-12-2015 ανακοίνωση περί της διενέργειας κλήρωσης, 
 
διενήργησε δημόσια κλήρωση,  μεταξύ των υπαλλήλων που πληρούν τις προϋποθέσεις για την 
συμμετοχή στην επιτροπή παραλαβής υπηρεσιών. 
     Από τη δημόσια κλήρωση προέκυψαν ως μέλη της επιτροπής παραλαβής υπηρεσιών οι: 
1.    Τσακαλάκη Λαμπρινή  ΠΕ Διοικητικού με βαθμό Δ 
2.    Κωνσταντινίδης Κωνσταντίνος ΠΕ Διοικητικού με βαθμό Δ 
Με αναπληρωτές τους : 
1. Περπερή Ελένη  ΠΕ  Τοπογράφων Μηχανικών με βαθμό Γ 
2. Γεμενετζής Δημήτριος ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών με βαθμό Δ 
 

ΑΔΑ: 7ΧΞΡΩ9Ι-ΩΛΠ



  

Σελίδα 4 

Πρόεδρος  ορίζεται ο Κωνσταντινίδης Κωνσταντίνος ΠΕ Διοικητικού με Δ’ βαθμό  , που είναι ο 
αρχαιότερος  υπάλληλος , με αναπληρωτή  την  Περπερή Ελένη ΠΕ  Τοπογράφων Μηχανικών με 
βαθμό Γ  που είναι η  αρχαιότερη υπάλληλος από τους αναπληρωτές. 
 
Για τα παραπάνω συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο υπογράφεται ως εξής: 
 
 
 
 
Ο Αν. Πρ/νος                                          Οι παριστάμενοι στην κλήρωση υπάλληλοι 
 Αυτ.Τμήματος Προγραμματισμού,                    
Οργάνωσης & ΤΠΕ                                                          1.ΓΚΑΖΚΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 
ΖΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Αρχιτέκτων                                                                       2. ΚΑΖΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

ΑΔΑ: 7ΧΞΡΩ9Ι-ΩΛΠ


	ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΔΗΜΟΣ    ΔΕΛΤΑ                                                                                             Αρ.Πρωτ.  35690
	------------------------------------------
	ΑΥΤ. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ,
	Δ/νση:                 Ν.Πλαστήρα 13, Σίνδος
	Τηλέφωνο:        2310797411(ες.135)
	e-mail:              p.zampos  2310798143


		2016-01-20T07:58:30+0200
	Athens




